Vlluch, Ardbalkinch, Kenloch, Darferiche,
Duschoring, Aremelkeyn, Drumgrane, Chorisboill, Knokhoir, Enighsay, Glaschvgare,
Ardskin, Regdill, Thorsloskye, Nenoe, terras de binis Fanemore, Ardnaly, Kilmichael,
Corthamore, Oskemore, Bowrigh, Tennidaill, Baigh, vnacum officiis Senescallatuum de
Teree et Mule, cum suis feodis libertatibus deuoriis et hominum seruiciis, terras
de Duray nuncupatas Ardbannich, Cammis, Terbert, Chroagh, Glennamuk, Hvannageill
Milroy, terras de Dunanwldach, et Achataymolen, terras de Garmorane, Auchanadialla,
Corremyll, Cammask, Thomelekebeg, Dowane, Thowmcarrigh, vnacam officio Senes-
callatus de Garmorane, cum libertatibus proficuis deuoriis et hominum seruiciis eiusdem
cum suis pertinenciis, dicto Duncano et heredibus suis de nobis et successoribus
nostris in feodo et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas suas antiquas
et diuisas prout jacent in longitudine et latitudine, in boscis planis moris marresiis
viis semitis aquis stagnis riuolis pratis pascuis et pasturis molendinis multuris et eorum
sequelis aucupacionibus venacionibus piscacionibus petariis turbariis carbonariis
lapicidiis lapide et calce fabrilibus brasinis bruariis et genestis cum curiis et earum
exitibus herezeldis bludwitis et merchetis mulierum cum furca fossa sok sak, tholl,
theme, infangtheif outfangtheif pitt et gallous, cum castris turribus fortaliciis et mansi-
onibus terrarum predictarum cum tenentibus tenandriis et libere tenencium seruiciis
earumdem, cum communi pastura libero introitu et exitu cum similibus libertatibus
et huiusmodi priuilegiis ac aliis proficuis dictorum senescallatuum: Et cum potestate
eisdem libere gaudendi vtendi et exercendi adeo libere sicut quondam ipsius Lauchlani
pater aut predecessores sui easdem prius tenuit seu possedit tenuerunt seu possiderunt,
ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus commoditatibus et asiamentis ac iustis
suis pertinenciis quibuscumque tam non nominatis quam nominatis tam subtus terra
quam supra terram procul et prope ad predictas terras castram et officia cum suis
feodis libertatibus proficuis deuoriis et hominum seruiciis predictis cum suis pertinenciis
spectantibus seu inste spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete plenarie
integre honorifice bene et in pace sine aliqua reuocacione, impedimento aut contra-
diccione quibuscumque Reddendo inde annuatim dictus Duncanno et heredes sui
nobis et successoribus nostris wardam et releuium dictarum terrarum et officiorum
debitum et consuetum. Et non obstante presenti nostra donacione et infeodacione
volumus et ordinamus pro nobis et successoribus nostris quod dictus Lauchlanus
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et heredes sui habeat et habeant plenum regressum et ingressum in et ad omnes et
singulas terras et officia predicta cum pertinenciis quandocunque persoluerit vel per-
solueriut dicto Duncano heredibus suis vel assignatis dictam summam quatuor millium
et quingentarum mercarum vnacum expensis que super nos tanquam dominum
superiorem pro nostris carta et infeodatione facte fuerint Dummodo solucionem
huiusmodi infra septennium datam presentium proximo et immediate sequentem iuxta
tenorem dicti acti parliamenti faciant et perimpleant, firmis tamen et proficuis dictarum
terrarum et officiorum per dictum Duncanum et heredes suos interim percipiendum
vsque redempcionem earundem in solucione dicte summe et expensarum minime
computandarum secundum tenorem dicti Acti parliamenti. In cuius Rei testimonium
presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus, Testibus ut in
tercia carta precedenti apud Edinburgh octauo die mensis Aprilis Anno Domini
Millesimo Quingentesimo decimo et Regni nostri vicesimo secundo.